Представление прокурора города Омска от 28.04.2018 № 7-04-2018/7147 касается необходимости приведения ряда Решений Омского городского Совета в соответствие с действующим законодательством и необходимости усиления контроля по вопросам мониторинга действующего законодательства.

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 мая 2018 года  № 223
                   г. Омск

О представлении прокурора города Омска от 28.04.2018 № 7-04-2018/7147              «Об устранении нарушений федерального законодательства»

Рассмотрев представление прокурора города Омска от 28.04.2018 № 7-04-2018/7147 «Об устранении нарушений федерального законодательства», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Представление прокурора города Омска от 28.04.2018 № 7-04-2018/7147 «Об устранении нарушений федерального законодательства» принять к рассмотрению.
2. Направить указанное представление прокурора города Омска в комитет Омского городского Совета по регламенту и вопросам организации работы Омского городского Совета для подготовки предложений Омскому городскому Совету.
3. Комитету Омского городского Совета по регламенту и вопросам организации работы Омского городского Совета внести предложения по данному вопросу на заседание Омского городского Совета.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут